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Anlage
Eberstal 1, 89520 HDH-GroRRkuchen
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Hobby Herren-Doppel 1

MF: Herbert Resl; T0 73 67 /91 91 63

herbert.resl.grk@web.de

Ra. Name (Nat.)
Bader, Glnter
Hitzler, Frieder
Knoblauch, Josef
Knupfer, Bernd
Priedemann, Gerd
Resl, Herbert
Vogel, Ginther

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
15850900
15450026
15550529
15950472
15050024
15051810
15150418

Info

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



