## Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2024

## TA SV Grosskuchen (20810)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 30.09.2023



## Anlage

Eberstal 1, 89520 HDH-Großkuchen

## **Hobby Herren-Doppel 1**

MF: Herbert Resl; T 0 73 67 / 91 91 63 herbert.resl.grk@web.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	Info
1	Bader, Günter	15850900	
2	Hitzler, Frieder	15450026	
3	Knoblauch, Josef	15550529	
4	Knüpfer, Bernd	15950472	
5	Priedemann, Gerd	15050024	
6	Resl, Herbert	15051810	
7	Vogel, Günther	15150418	

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU



